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Vuonna 2021 alkaneesta äkillisestä rakennemuutoksesta on siirrytty Kemin 
seudulla rakennemuutoksen vaiheeseen. Kemin kaupungilla oli käynnissä 
1.10.2023-31.5.2024 välisenä aikana Äkillisestä rakennemuutoksesta 
rakennemuutokseen Case Veitsiluoto-hanke, jonka keskeisempänä 
toimenpiteenä oli laatia rakennemuutoksen toimintasuunnitelma pitkällä 
aikavälillä (5–10 vuotta). Suunnitelma sisältää rakennemuutostilanteen 
tavoitteet, toimenpiteet ja koordinoinnin.   
 
Rakennemuutossuunnitelmassa vastataan muutoksen edistämiseen muun 
muassa alueella tarvittavan osaamisen vahvistamiseksi, yritysten 
toimintaedellytysten parantamiseksi sekä alueen kilpailukyvyn ja 
rahoituksen vahvistamiseksi. Tärkeiksi teemoiksi nousivat vihreä siirtymä, 
talouden vahvistaminen ja yhteiskunnan toimintavarmuus.  
 
Toteutustapana rakennemuutossuunnitelmalle oli aktiivisesti ÄRM-työssä 
olleiden asiantuntijoiden haastattelut sekä työpajat, joiden pohjalta 
suunnitelman erikoistumisen kärjiksi nousivat metsä, metalli, mineraalit, 
matkailu ja energia eli 4 M x E = KASVU.   
 
Kuhunkin erikoistumisen kärkeen valikoitiin kärkitoimenpiteet, 
keskeisimmät läpileikkaavat teemat sekä tulevaisuuden ennakointiin 
liittyvät (nk. megatrendit, mustat joutsenet & villit kortit). Kärkiteemojen 
lisäksi rakennemuutossuunnitelmassa huomioitiin sosiaalinen kestävyys. 
Sosiaalisen kestävyyden edistäminen tarkoittaa kaikkien yhteiskunnan 
jäsenten hyvinvoinnin parantamista ja mahdollisuuksiensa maksimointia.  
 
Rakennemuutossuunnitelman toimenpiteet tukevat erityisesti työllisyyden, 
toimeentulon, osaamisen ja kestävän kehityksen edesauttamista Kemin, 
Keminmaan ja Simon alueilla. Toimenpiteet ovat suoraan tai välillisesti 
kytköksissä myös alueen sosiaalisen kestävyyden edistämiseen sekä 
hyvän elinympäristön ja viihtyvyyden kehittämiseen. 
 
Rakennemuutossuunnitelma ja tiivistelmä ovat liitteinä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy rakennemuutossuunnitelman ja saattaa 
suunnitelman valtuuston tietoon. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi rakennemuutossuunnitelman ja saattaa 
suunnitelman valtuuston tietoon. 
 
Raimo Keskikallio palasi kokoushuoneeseen kello 15.13. 

 
 
 


